[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

 Проект
___________________ № ______
г. Барнаул

	Об избрании представителей Алтайского краевого Законодательного Собрания в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Алтайского края

В соответствии с законом Алтайского края от 7 октября 2002 года № 63-ЗС «О порядке избрания представителей Алтайского краевого Законодательного Собрания в квалификационную комиссию Адвокатской палаты Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать представителями Алтайского краевого Законодательного Собрания в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Алтайского края:

Блинову Ольгу Александровну, доцента кафедры конституционного и международного права ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет», кандидата юридических наук;

Титаренко Елену Петровну, старшего преподавателя кафедры трудового, экологического права и гражданского процесса ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]